

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 22204

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2022 (dále jen „Smlouva“)
dále jen („Dodatek“)**I. Smluvní strany****1.1 Objednatel:**Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické :
IČ : 49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení : KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. pana k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele“).

1.2 Zhotovitel:Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice
zapsaná u Krajského soudu: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka č. složky C 363
zastoupená: Ing. Petr Janda, Josef Kubeš, Ing. Martin Matzner; Za společnost jednají vždy alespoň dva jednatele.
zástupce pro věci technické: I
IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550
bankovní spojení: č. ú: 9029040461/0100 u Komerční banky, a.s. nebo
č. ú: 9029040402/0800 u České spořitelny, a.s.
telefon:

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn je zmocněn
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Ručí se článek 4.1 a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena Díla mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

	Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
Cena dle SoD	11 149 262,15	21	13 490 607,2
Dodatek č. 1	1 302 897,39	21	1 576 505,84
Nově sjednaná celková cena	12 452 159,54	21	15 067 113,04

2.2.2. Článek XVI. Smlouvy Ochrana osobních údajů zní nově následovně:

„16. 1 Smluvní SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS v sekci GDPR (<https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/>). V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

16. 2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.“

2.2.3. Smlouva se doplňuje o nový Článek XVII. Protikorupční doložka v následujícím znění:

„17.1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance (<https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/>).

17.2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

- neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
- nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,
- neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
- úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
- nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
- zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

17.3 Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

- Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
- Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s.,
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
- další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

17.4 SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

17.5 SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

17.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulačním

orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.“

2.2.4. Stávající článek XVII. Závěrečná ustanovení se mění na článek XVIII. Závěrečná ustanovení

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

1. Příloha č.1 ZL_02/2022

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne

10-10-2022

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice,
IČO 49099469, DIČ

44

Ing. Bronislav Špičák
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Liberci dne2022

Zhotovitel:

Ing. Martin Matzner
jednatel

Ještědská stavební společnost spol.s.r.o.

jednatel

Ještědská stavební společnost spol.s.r.o.

NÁVRH ZMĚNY				číslo : ZL_01/2022	
Zhotovitel:		Ještědská stavební společnost spol. s r.o., Selská 517, 460 01 Liberec XII – St. Pavlovice			
Komu:		Severočeská vodárenská společnost a.s. Přítkovská 1689, 415 50 Teplice		Datum:	
Název akce: LI 032501 Liberec, Vrbova, Čížkova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace					
Způsob odeslání/ předání/datum:	Poštou	E-mailem-	Faxem:	osobně ano	
Odkazy		na specifikaci:			
		na výkresy:			
		na rozpočtové podklady:			
		na jinou část smlouvy:			
Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace předpokládala provedení stavby kanalizace a vodovodu v koordinaci se zhotovením komunikace. Během provádění prací bylo upřesněno, že koordinace se zhotovením komunikace nebude provedena a pro to je nutné provést provizorní povrchy. S ohledem na připravenou smlouvu o spolupráci se Statutárním městem Liberec (SML) byly v rámci kanalizačního řádu opraveny přípojky k uličním vpustím. Cena za opravu přípojek bude v plné výši přefakturována na SML. Projektová dokumentace předpokládala zatřídění hornin 3,4,5 v poměru 40%: 40%: 20%. Po zahájení výkopových prací byla ve staničení 0,1760 - 0,2190km a 0,3050 – 0,3535km objevena skalní podloží tř. zeminy 6. Tato změna způsobí navýšení ceny. Z důvodu naplánování složitější odstávky s ohledem na zásobování krajské nemocnice bude termín dokončení stavby posunut do 15.11.2022					
Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
Počet připojených listů výkresů změny: 0					
Ocenění změny: Celkem + 1 302 897,39 Kč + DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 12 452 159,54 Kč			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 15 (patnáct kalendářních dnů) 15.11.2022 -----		

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: **1 302 897,39 Kč bez DPH**
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1 745 190,59 Kč bez DPH, tj. 15,65 % nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 442 293,19 Kč bez DPH, tj. 3,97 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 1 745 190,59 Kč bez DPH, tj. 15,65 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 442 293,19 Kč bez DPH, tj. 3,97 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 3

Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené

Datum 5. 10. 22

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD. Pro položky, které nejsou v rozpočtu obsaženy, byly použity jednotkové ceny podle ceníku ÚRS.

Odůvodnění dodatečných stavebních prací – nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

- nedojde ke změně zhotovitele
- potřeba víceprací / méněprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
- vícepráce / méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de minimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ)

Stanovisko projektanta (AD):

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí /

Datum 5. 10. 22

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Datum 5. 10. 22

Zástupce objednatele:

Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222

odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 6 ZZVZ rovněž .

Datum 5.10.22

Datum 10.10.22

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Stavba: 22207_ZL - Liberec-Vrbova, Čížkova-komunikace

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 22207_ZL - Liberec-Vrbova, Čížkova-komunikace						
22207_ZL - Liberec-Vrbova, Čížkova-komunikace						911 425,20
01 - vícepráce						1 003 537,14
5 - Komunikace						899 478,39
					Odbyt	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	476,96	550,00	262 328,00
		položka URS 2022/II				
002	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	M2	940,86	97,20	91 451,59
		URS 2022/II				
003	56513511R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	M2	940,86	580,00	545 698,80
		R položka				
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						74 599,22
					Odbyt	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
026	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	198,89	53,30	10 600,94
		žulové dlažební kostky na deponii Města 198,892 položka z SOD				
027	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	795,57	14,50	11 535,73
		žulové dlažební kostky z deponie Města 198,892*4=795,56800 položka z SOD				
028	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	255,17	47,40	12 094,96
		1417,6*0,1*1,8=255,16800 položka z SOD				
029	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	3 572,35	11,30	40 367,58
		255,168*14=3572,35200 položka z SOD				

998 - Přesun hmot						29 459,53
						Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
	033 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	414,92	71,00	29 459,53
položka z SOD						

02 - méněpráce						-92 111,94
5 - Komunikace						-89 278,21
						Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
	017 566901233	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	M2	-940,86	94,89	-89 278,21
200 mmjed.cena 316,03 Kč/m2						
cena celkem 297 339,99 Kč						
odpočet 60 mm jed.cena ..94,89						
Kč/m2 cena celkem -89 201,995 Kč						
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						-2 106,35
						Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
	028 997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	T	-10,24	47,40	-485,61
94,86*0,06*1,8=10,24488*(-1)=-10,24488						
položka z SOD						
	029 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	T	-143,43	11,30	-1 620,74
-10,24488*14=-143,42832						
položka z SOD						
998 - Přesun hmot						-727,39
						Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
	033 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	-10,24	71,00	-727,39
položka z SOD						

Formulář S PP 6 0 01_PP 04_F 03 Metodika TDI oprav přípojek - přípojkový list kanalizace
k pracovnímu postupu S PP 6 0 01_PP 04 Příprava a provádění oprav provozovatelem na VHI v majetku a nájmu SVS a na majetku SČVK
ke Směrnici: S PP 6 0 01 Příprava a realizace oprav a investic na majetku SČVK a VHI ve vlastnictví a nájmu SVS

PŘÍPOJKOVÝ LIST - Uliční vpusti																
Číslo a název stavby: LI032501 Liberec Vrbova, Čížkova - reonstrukce kanalizace a vodovodu																
Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.																
Zhotovitel: Ještědská stavební spol.s.r.o., Liberec																
Poř. číslo	Řad	Umístění (č.p.)	Stančení	Materiál a dimenze řadu	Způsob napojení	Materiál a dimenze opravené přípojky	Hloubka uložení přípojky v m	Povrch-komunikace / zeleň	Dle projektové dokumentace			Skutečnost (dle geodetického zaměření)			Náklady	
									Celková délka KP dle PD	Délka KP v rámci rekonstrukce řadu	Předpokládaná délka opravy KP v m	Celková délka opravené KP v m	Délka KP v rámci přepojení na řad	Skutečná délka opravy přípojky v m	Jednotková cena / m	Cena celkem v Kč
1	IO 01		0 000	KT 300	Š1	PVC DN 200	1.3	komunikace	3.0	1.5	1.5	3.7	1.5	2.2	6 659.2	14 650.3
2	IO 01		0,000	KT 300	Š1	PVC DN 200	1.3	komunikace	3.1	1.0	2.1	3.9	1.0	2.9	6 659.2	19 311.8
3	IO 01		0.063	KT 300	Š3	PVC DN 200	1.1	komunikace	5.5	1.0	4.5	5.8	1.0	4.8	6 659.2	31 964.4
4	IO 01		0.081	KT 300	odboč	PVC DN 200	1.7	komunikace	5.2	1.0	4.2	4.4	1.0	3.4	8 193.8	27 858.8
5	IO 01		dle GZ	KT 300	odboc	PVC DN 200	1.8	komunikace	4.8	1.1	3.8	2.4	1.1	1.4	8 193.8	11 061.6
6	IO 01			nerealizovano												
7	IO 01		0 123	KT 300	Š5	PVC DN 200	1.5	komunikace	1.5	1.0	0.5	2.2	1.0	1.2	6 659.2	7 991.1
8	IO 01		0.123	KT 300	Š5	PVC DN 200	1.3	komunikace	5.0	1.5	3.5	4.8	1.5	3.3	6 659.2	21 975.5
9	IO 01		0 173	KT 300	Š6	PVC DN 200	2.0	komunikace	2.0	1.0	1.0	2.1	1.0	1.1	8 193.8	9 013.1
10	IO 01		0.219	KT 300	Š7	PVC DN 200	2.0	komunikace	7.6	1.0	6.6	7.6	1.0	6.6	8 193.8	54 078.8
11	IO 01		0.219	KT 300	Š7	PVC DN 200	2.0	komunikace	1.7	2.0	-0.3	4.8	2.0	2.8	8 193.8	22 942.5
											27,4			29,7		220 848 Kč
Vyhotožil dne: Zástupce zhotovitele:																
Odsouhlasil: Zástupce SČS:																
Odsouhlasil: Zástupce SČVK:																

Modře uvedeny příklady

Sloupec:		Vysvětlivky:
A	Poř. číslo	Pořadové číslo přípojky - pokud jsou na trase dva různé povrchy číslovat 1. 1. 1 (viz sloupec I)
B	Řad	Stoka/řad - doplnit dle situace z PD
C	Umístění (č. p.)	Uvádět nejbližší č. p. pokud je napojení UV vždy uvádět s délkou výměny přípojky dle PD - většinou 1,0 m. Vše navíc objednáva vlastník komunikace zvlášť
D	Staničení	Km dle PD napojení na stoka/řad
E	Materiál a dimenze řadu	Materiál hlavní stoky/řadu
F	Způsob napojení	Způsob napojení - navrtávací pás, odbočka, šachta (označení šachty dle PD)
G	Materiál a dimenze opravené přípojky	Materiál opravované části přípojky dle skutečnosti - doplnit po zhotovení
H	Hloubka uložení přípojky v m	Hloubka uložení přípojky - doplnit po zhotovení
I	Povrch komunikace / zeleň	Povrch přípojky - komunikace/trávník. Pokud na trase nastanou obě varianty rozepsat zvlášť (viz číslování sloupec A - 1. 1. 1 atd.) - dle skutečnosti
J	Celková délka VP dle PD	Celková délka veřejné části KP/VP dle situace z PD rekonstrukce řadu pokud je uvedeno
K	Délka VP v rámci rekonstrukce řadu	Délka veřejné části KP/VP zahrnutá v PD v rámci provedení rekonstrukce řadu
L	Předpokládaná délka opravy VP v m	Předpokládaná délka opravované veřejné části KP/VP (bere se odečtem celkové délky KP/VP a délky KP/VP zahrnuté v rámci rekonstrukce řadu tj. sloupec J-K)
M	Celková délka opravené VP v m	Skutečná celková délka opravy veřejné části KP/VP dle geometrického zaměření
N	Délka VP v rámci přepojení na řad	Skutečná délka KP/VP provedená v rámci rekonstrukce řadu (pozor na změnu délky vyvolané změnou trasy rekonstrukce řadu)
P	Skutečná délka opravy přípojky v m	Jednotkové náklady na m opravené přípojky v rámci rámcové smlouvy
Q	Jednotková cena / m	Náklady na opravu veřejné části KP/VP vynásobením skutečné délky opravy Kp/VP a jednotkové ceny - tzn. sloupce O x P
	Celkem	Cena celkem v Kč

Stavba: 22207_ZLč.2 - Liberec-Vrbova, Čížkova-změna zatřídění zeminy

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 22207_ZLč.2- Liberec-Vrbova, Čížkova-změna zatřídění zeminy						
22207_ZLč.2 - Liberec-Vrbova, Čížkova-změna zatřídění zeminy						170 624,19
01 - vícepráce						520 805,45
01 - 01 - IO 01 kanalizační stoka						142 170,87
1 - Zemní práce						142 170,87
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
013	132554206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3	M3	81,52	938,00	76 465,76
		90,3-8,78=81,52000				
022	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	81,52	180,00	14 673,60
025	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	M3	81,52	83,00	6 766,16
030	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	81,52	392,00	31 955,84
031	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	407,60	30,20	12 309,51
		81,52*5=407,60000				

02 - 02 - IO 02 vodovodní řad						183 698,99
1 - Zemní práce						183 698,99
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
013	132554206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3 staničení 0,3065-0,3535 vícepráce 59,8-5,4144=54,38560 souběh vodovod+přivaděč 55,9-4,9536=50,94640	M3	105,33	938,00	98 801,41
022	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	105,33	180,00	18 959,76
025	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	M3	105,33	83,00	8 742,55
030	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	105,33	392,00	41 290,15
031	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m 105,332*5=526,66000	M3	526,66	30,20	15 905,12

03 - 03 - IO 03 vodovodní přívaděč						194 935,59
1 - Zemní práce						194 935,59
						Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
013	132554206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3	M3	111,78	938,00	104 844,95
54,0725+57,7025=111,77500						
022	162551148	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	111,78	180,00	20 119,50
025	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	M3	111,78	83,00	9 277,32
030	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	M3	111,78	392,00	43 815,80
031	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	558,88	30,20	16 878,02
111,775*5=558,87500						

2

028	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	-44,84	345,00	-15 468,42
029	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m -44,836*5=-224,18000	M3	-224,18	27,00	-6 052,86

02 - 02 - IO 02 vodovodní řad						-124 646,48
1 - Zemní práce						-124 646,48
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Odbyt Celkem
010	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	M3	-42,13	384,00	-16 178,88
011	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	M3	-42,13	522,00	-21 993,17
012	132454206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 (-1)*10,196+(-1)*10,877=-21,07300	M3	-21,07	792,00	-16 689,82
020	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	-42,13	137,00	-5 772,15
021	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	-63,21	157,00	-9 923,26
023	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	-42,13	50,20	-2 115,05

024	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	M3	-63,21	67,00	-4 234,77
-42,1325+(-1)*21,073=-63,20550						
026	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	-42,13	298,00	-12 555,49
027	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-210,66	23,00	-4 845,25
-42,1325*5=-210,66250						
028	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	-63,21	345,00	-21 805,90
029	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-316,03	27,00	-8 532,74
-63,2055*5=-316,02750						

03 - 03 - IO 03 vodovodní přívaděč							-132 260,39
1 - Zemní práce							-132 260,39
							Odbyt
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	
010	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	M3	-44,71	384,00	-17 168,64	
-21,629+(-23,081)=-44,71000							
011	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	M3	-44,71	522,00	-23 338,62	
012	132454206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3	M3	-22,35	792,00	-17 704,76	
-10,814+(-11,5405)=-22,35450							

020	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	-44,71	137,00	-6 125,27
021	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	-67,06	157,00	-10 529,13
023	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	-44,71	50,20	-2 244,44
024	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	M3	-67,06	67,00	-4 493,32
026	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	-44,71	298,00	-13 323,59
027	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-223,55	23,00	-5 141,66
028	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	-67,06	345,00	-23 137,25
029	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-335,32	27,00	-9 053,71